
Управление образования администрации 
Кировского муниципального округа 

Ставропольского края 
357300, г. Новопавловск, пл. Ленина, 1

ПРИКАЗ
12 декабря 2024 года № 633-

О внесении изменений в приказ 
№356 от 08 июля 2024 года «Об 
организации работы по снижению 
бюрократической нагрузки в 
общеобразовательных организациях 
Кировского муниципального округа 
на 2024- 2025 учебный год»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в штате управления 
образования администрации Кировского муниципального округа 
Ставропольского края:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ № 356 от 08 июля 2024 года «Об организации 
работы по снижению бюрократической нагрузки в 
общеобразовательных организациях Кировского муниципального 
округа на 2024- 2025 учебный год»

2. Признать утратившим силу пункт 2 приказа № 356 от 08.08.2024 года.
2.1.Изложить пункт 2 приказа № 356 от 08.08.2024 г. в следующей 
редакции:

«Назначить заместителя начальника управления образования 
администрации Кировского муниципального округа Ставропольского 
края Рябошапка С.Б. ответственным за осуществление ведомственного 
контроля по вопросам снижения бюрократической нагрузки»

2.2. Изложить пункт 3.2. приказа № 356 от 08.08.2024 г. в следующей 
редакции:

«С.Б. Рябошапка обеспечить контроль за своевременностью выполнения 
мероприятий Дорожной карты»

3. Все остальные положения приказа № 356 от 08.08.2024 г. оставить без 
изменения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
администрации Кировского/- -у / ’ 
муниципального округа |  ( Д А
Ставропольского края ДУД Д/СЮД?  ̂ И.В. Битик


